
Vuoden 2024 raportti projektista Afganistanilaisen opettajan tukeminen

Vuonna 2024 Silti minä nousen ry:n ja Psykologien Sosiaalinen Vastuu ry:n yhteistyöprojekti
Afganistanilaisen opettajan tukeminen jatkui. Projektissa on työskennellyt sama opettaja
kesästä 2023 lähtien, ja myös ryhmä on pysynyt pääosin samana. PSV:stä projektin
vastuuhenkilö oli Taru Saari, ja Afganistanin työryhmään kuuluivat myös Mira Laitinen ja
Linda Obsilova

Kevätkaudella 2024 ryhmässä opiskeli noin 18 oppilasta, jotka olivat lapsia sekä aikuisia
naisia. Keväällä oppilaat opiskelivat aamuisin, mutta syksyllä ryhmän ajankohta siirtyi
iltapäivään. Syksyllä ryhmässä oli 24 oppilasta, joista 10 oli naista ja 14 lasta. Ryhmälle oli
jopa niin paljon kysyntää, että opettaja pohti toisenkin ryhmän aloittamista.

Opettajan kanssa pidettiin etätapaaminen elokuussa 2024, jolloin Silti minä nousen ry:n
hallituksen jäsenet tapasivat nykyisen opettajan sekä projektissa aiemmin työskennelleen
opettajan. Opettaja kertoi tapaamisessa kokevansa työskentelyn turvalliseksi ja hän oli
tyytyväinen työhönsä, koska se toi toivoa. Kuitenkin Afganistanin masentava tilanne vaikutti
sekä opettajaan että oppilaisiin.

Opiskelujen sisältö oli edelleen luku- ja kirjoitustaidot. Lisäksi oppilaat opiskelivat Koraania
ja omia oppikirjojansa. Opettajan mukaan oppilaat olivat innokkaita oppimaan, ja he
opiskelivat kaksi tuntia aamuisin kuutena päivänä viikossa.

Vuonna 2024 projektille tehtiin myös riskiarvio. Siinä arvioitiin, että vaikka opettajan työ on
viranomaisten tiedossa, voi Taliban-hallinto kuitenkin vielä rajoittaa opettajan työtä. Siksi
riskiarvion myötä tehtiin varasuunnitelma, että jos projekti jouduttaisiin lopettamaan
yhtäkkisesti, opettajalle maksettaisiin kuitenkin kahden kuukauden palkkiot hänen
toimeentulonsa turvaamiseksi, vaikka hän ei pystyisikään työskentelemään tällöin.

Projekti sai hyvin lahjoituksia vuonna 2024. Rahan siirtämisessä opettajalle tehtiin muutos,
kun helmikuusta alkaen palkkio ei mennytkään enää Pakistanissa olevalle yhteyshenkilölle,
vaan rahat siirrettiin Silti minä nousen ry:n Amjad Sherille, joka siirsi Moneygram-palvelun
kautta opettajalle.

Projektilla oli vuonna 2024 viisi kuukausilahjoittajaa. Lisäksi Emmaus lahjoitti Minna Canthin
päivän kirpputorinsa voitot projektille. Projekti sai lahjoitukset myös Helsingin ja Lapin
Psykologiyhdistykseltä. Projektia pidettiin myös esillä monissa eri tapahtumissa. Esimerkiksi
Tampereen PSV:n paikallisyhdistys järjesti myyjäiset projektille kansainvälisenä lasten
oikeuksien päivänä. Lisäksi loppuvuonna 2024 selvisi, että projekti oli saanut Kansan
Sivistysrahaston 400 euron apurahan.


